-------- SUBUNIDADE ORGÂNICA DE CONTABILIDADE E FINANÇAS --------------------  

1 - RESUMO DIÁRIO DE TESOURARIA DE 30 DE MAIO DE 2022. -------------------------  

Presente o resumo do dia trinta de maio de dois mil e vinte e dois o qual acusa um 

saldo de 1.352.433,03€ (um milhão trezentos e cinquenta e dois mil quatrocentos e 

trinta e três euros e três cêntimos) assim repartidos: 1.341.967,41€ (um milhão 

trezentos e quarenta e um mil novecentos e sessenta e sete euros e quarenta e um 

cêntimos) em Operações Orçamentais, 10.465,62€ (dez mil quatrocentos e sessenta e 

cinco euros e sessenta e dois cêntimos) em Operações não Orçamentais. -----------------  

-------- SUBUNIDADE ORGÂNICA DE PATRIMÓNIO ---------------------------------------------  

1 - ABERTURA DE CONCURSO PARA ATRIBUIÇÃO DE LOTE DO "LOTEAMENTO 

CAMPO DOS LOUREIROS" EM ASSUMAR.